PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район
Тунгусское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2013
№ 3
с. Тунгуска
О внесении изменений в постановление администрации Тунгусского

муниципального образования

от 01.03.2012 № 9 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Тунгусского муниципального образования на 2012-2014 годы»
В целях создания условий для развития инфраструктуры Тунгусского муниципального образования, руководствуясь пунктом 5 части 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Тунгусского сельского поселения от 04.12.2009 № 16 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Тунгусского муниципального образования», статьями 6, 36 Устава Тунгусского муниципального образования, администрация Тунгусского муниципального образования
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Тунгусского муниципального образования от 01.03.2012 № 9 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Тунгусского муниципального образования на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования составляет 1026,68 тыс. руб., в том числе 25,28 тыс.руб. бюджет Тунгусского муниципального образования.

2012 г. – 337,34 тыс. руб., в т.ч. 3,34 тыс.руб. местный бюджет;

2013 г. – 352,00 тыс. руб., в т.ч. 18,6 тыс.руб. местный бюджет;

2014 г. – 337,34 тыс. руб., в т.ч. 3,,34тыс.руб. местный бюджет.

1.2. Приложение № 1 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Тунгусского муниципального образования на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

1.3 Раздел 4 абц.1 изложить в новой редакции:

«Реализация данной Программы позволит выполнить комплекс работ по содержанию и текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования для чего будет привлечено 1026,68 тыс.руб. из областного бюджета и 25,28 тыс.руб. из бюджета поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в издании «Тунгусский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тунгусского муниципального образования В.И. Иванова.
Глава Тунгусского

муниципального образования

В.И. Иванов

Н.Н. Минченко

5-29-29*92-8
Приложение

к постановлению администрации Тунгусского муниципального образования

от 01.02.2013 № 3
Приложение № 1
к долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Тунгусского муниципального образования на 2012-2014 годы»

Система программных мероприятий

долгосрочной муниципальной целевой программы

«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Тунгусского муниципального образования  на 2012-2014 годы»

 тыс.руб.

	№ п.п.
	Мероприятия

по реализации Программы
	Источник финансиро

вания
	Срок

исполнения
	Всего

тыс.руб.
	Объем финансирования

 по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Раздел 1 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»

	1.1.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, проходящих по

ул.Октябрьская, ул.Комсомольская, ул.Первомайская, ул.Заречная с.Тунгуска .

ул.Центральная п.Мото-Бодары.
	Бюджет поселения
	2012-2014
	10,02
	3,34
	18,6
	3,34

	Областной

бюджет
	2012-2014
	1002,00
	334,00
	352,00
	334,00

	Итого по разделу 1

	1012,02
	337.34
	370,60
	337,34

	в т.ч. бюджет поселения

	10,02
	3,34
	18,6
	3,34

	Итого по Программе

	1012,02
	337,34
	370,60
	337,34

	в том числе

	бюджет поселения

	10,02
	3,34
	18,6
	3,34

	областной бюджет

	1002,00
	334,00
	352,00
	334,00

Глава Тунгусского
муниципального образования

В.И. Иванов
PAGE